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Bezirksoberliga - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim 7 6:1 53:10 107:24 704:323
2 TSG 46 Darmstadt 7 6:1 41:22 85:49 630:440
3 TC Bad König 7 5:2 45:18 96:42 710:456
4 MTV Urberach 7 5:2 39:24 82:51 617:452
5 TG Bobstadt 7 2:5 30:33 64:73 533:563
6 TC Erzhausen 7 2:5 23:40 53:83 465:604
7 TC Rüsselsheim 7 2:5 21:42 49:88 490:621
8 TC 72 Griesheim 7 0:7 0:63 0:126 66:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Rüsselsheim TC Erzhausen 1:8
Sa. 15.05.2004 TC Erzhausen

TSG 46 Darmstadt
TC 72 Griesheim
MTV Urberach

BW Bensheim
TC Rüsselsheim
TC Bad König
TG Bobstadt

0:9
6:3
0:9
6:3

Do. 20.05.2004 09:00 BW Bensheim MTV Urberach 8:1
Sa. 22.05.2004 TC Bad König

TC Rüsselsheim
BW Bensheim
TC Erzhausen

TG Bobstadt
TC 72 Griesheim
TSG 46 Darmstadt
MTV Urberach

6:3
9:0
8:1
3:6

Sa. 29.05.2004 09:00 TG Bobstadt TC 72 Griesheim 9:0
Sa. 05.06.2004 TSG 46 Darmstadt

TC 72 Griesheim
TG Bobstadt
MTV Urberach

TC Erzhausen
BW Bensheim
TC Rüsselsheim
TC Bad König

7:2
0:9
4:5
5:4

Do. 10.06.2004 09:00 TC Bad König TSG 46 Darmstadt 3:6
Sa. 19.06.2004 TC Erzhausen

TC Rüsselsheim
BW Bensheim
TSG 46 Darmstadt

TC 72 Griesheim
TC Bad König
TG Bobstadt
MTV Urberach

9:0
0:9
8:1
5:4

Sa. 26.06.2004 TC 72 Griesheim
TG Bobstadt
TC Bad König
MTV Urberach

TSG 46 Darmstadt
TC Erzhausen
BW Bensheim
TC Rüsselsheim

0:9
8:1
5:4
8:1

Sa. 03.07.2004 TC Erzhausen
TSG 46 Darmstadt
BW Bensheim
TC 72 Griesheim

TC Bad König
TG Bobstadt
TC Rüsselsheim
MTV Urberach

0:9
7:2
7:2
0:9
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