

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bensheim	7	6:1	53:10	107:24	704:323
2	TSG 46 Darmstadt	7	6:1	41:22	85:49	630:440
3	TC Bad König	7	5:2	45:18	96:42	710:456
4	MTV Urberach	7	5:2	39:24	82:51	617:452
5	TG Bobstadt	7	2:5	30:33	64:73	533:563
6	TC Erzhausen	7	2:5	23:40	53:83	465:604
7	TC Rüsselsheim	7	2:5	21:42	49:88	490:621
▼ 8	TC 72 Griesheim	7	0:7	0:63	0:126	66:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Rüsselsheim	TC Erzhausen	1:8
Sa. 15.05.2004	TC Erzhausen	BW Bensheim	0:9
	TSG 46 Darmstadt	TC Rüsselsheim	6:3
	TC 72 Griesheim	TC Bad König	0:9
	MTV Urberach	TG Bobstadt	6:3
Do. 20.05.2004 09:00	BW Bensheim	MTV Urberach	8:1
Sa. 22.05.2004	TC Bad König	TG Bobstadt	6:3
	TC Rüsselsheim	TC 72 Griesheim	9:0
	BW Bensheim	TSG 46 Darmstadt	8:1
	TC Erzhausen	MTV Urberach	3:6
Sa. 29.05.2004 09:00	TG Bobstadt	TC 72 Griesheim	9:0
Sa. 05.06.2004	TSG 46 Darmstadt	TC Erzhausen	7:2
	TC 72 Griesheim	BW Bensheim	0:9
	TG Bobstadt	TC Rüsselsheim	4:5
	MTV Urberach	TC Bad König	5:4
Do. 10.06.2004 09:00	TC Bad König	TSG 46 Darmstadt	3:6
Sa. 19.06.2004	TC Erzhausen	TC 72 Griesheim	9:0
	TC Rüsselsheim	TC Bad König	0:9
	BW Bensheim	TG Bobstadt	8:1
	TSG 46 Darmstadt	MTV Urberach	5:4
Sa. 26.06.2004	TC 72 Griesheim	TSG 46 Darmstadt	0:9
	TG Bobstadt	TC Erzhausen	8:1
	TC Bad König	BW Bensheim	5:4
	MTV Urberach	TC Rüsselsheim	8:1
Sa. 03.07.2004	TC Erzhausen	TC Bad König	0:9
	TSG 46 Darmstadt	TG Bobstadt	7:2
	BW Bensheim	TC Rüsselsheim	7:2
	TC 72 Griesheim	MTV Urberach	0:9